
ZARZĄDZENIE NR 1267/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lipca 2005 r.

w sprawie odmowy zmiany stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego działki będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, ustalonej dla Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Stomil” z siedzibą w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 73 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się odmówić zmiany stawki procentowej z 3% na 1%, opłaty rocznej z tytułu 
użytkowania wieczystego działki będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonej 
nr 151/34, obręb 17, jednostka ewidencyjna Śródmieście, ustalonej dla Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Stomil” z siedzibą w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


